nominatur Campu de Sanctu Georgiu ad Capitinianu … Ego Tomasius curialis … (ASNa, 

SGM, perg. n. 180; De Lellis, Notamentum, cc. 289-290; Vetere, Le pergamene ..., 2000 

p.106). 

- … Num.° 565 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 96v; Pinto, Ricerca 2011). 

19.3.1222 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro 

Frederico secundo Romanorum magno imperatore semper agusto anno secundo, et res Sicilie 

anno vicesimoquinto, et eius dominationis civitatis Neapolis anno septimo, sed et Enricus eius 

filio anno secundo, die nonadecima mensis martii, inditione decima, Neapoli. Certum est nos 

Luca de Abbinabile, umile abbatixa monasterii domini et salvatoris nostri Iesu Christi et 

Sanctorum Pantaleoni et Se[basti]ani adque beatiximi Gregorii Maioris ancillarum Dei, 

et cuntas congregationes monacharum ipsius sancti et venerabilis nostri monasterii, a presenti 

die promtissima voluntate venundedimus et tradidimus vobis Guilielmo qui nominaris de 

Cicala … id est integra petia de terra pertinente suprascripti nostri monasterii … posita vero 

illoco qui nominatur Sanctu Salvatore de ille Monache, insimul una cum arboribus et 

fructoras suas, et cum introytu suu hoc est qualiter venit da illa bia, qui badit in ipso loco 

Sanctu Salvatore de ille Monache … seu et iusta terra ecclesie Sancti Archangeli ad Signa … 

Et coheret … de uno latere est terra ecclesie Sancti Marciani da intus episcopio sancte 

Neapolitane Ecclesie … et a foris ipsa senmita comune est terra monasterii Sancte Marie ad 

Cappelle seu et suprascripta startia nostra, quam in nostra reserbavimus potestate; de uno 

capite est terra ecclesie Sancte Marie, que est intus ipso nostro monasterio … Ego 

Riccardus curialis … (ASNa, SGM, perg. n. 182; De Lellis, Notamentum, cc. 103-104; 

Vetere, Le pergamene ..., 2000 p.109). 

- … Num.° 228 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 39r; Pinto, Ricerca 2011). 

4.1222 - Fascic.o 27.° Num.o 12.° Fridericus Dei gratia Romanorum Imperator semper 

Augustus, et Rex Sicilie. Per presens scriptum notum facimus tam presentibus, quam futuris: 

quod Luca de Abenabilis humilis Abbatissa Monasterij Sancti Gregorij de Neapoli fecit 

nobis ostendi quasdam litteras predecessoris nostri Regis Guillelmi secundi consobrini nostri, 

quarum continentia talis erat. Guillelmus Dei Gratia Rex Sicilia Ducatus Apulie, et 

Principatus Capue, una cum domina Margarita gloriosa Regina matre sua. Turgisio de 

Campora camere terre laboris fideli suo salutem, et dilectionem. Notum facimus fidelitati tue